РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                              УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
                                                               ДУМА
                        НОВОУДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                            РЕШЕНИЕ
   От 26.12. 2018г.   №  14/2
________________________
           с. Новая Уда

Об утверждении «Стратегии социально-экономического
развития Администрации Новоудинского сельского
поселения Усть-Удинского района на период до 2030 года»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и рассмотрев проекты: «О стратегии социально-экономического развития Администрации Новоудинского сельского поселения Усть-Удинского района Иркутской области на период до 2030 года», План мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития до 2030 года, руководствуясь Уставом Новоудинского муниципального образования , Дума Новоудинского сельского поселения

РЕШИЛА:

     1. Утвердить «Стратегию социально-экономического развития Администрации Новоудинского сельского поселения Усть-Удинского района Иркутской области на период до 2030 года» (далее программа)
     2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и официального обнародования.

           Глава Новоудинского
           муниципального образования:                                            Бакляк Г.А.